Datum in Libera, Regiaque Civitate Pofonienfi, die fepti-

ma menfis Januarii, Anno Domini Millefimo, feptingente-

fimo, vigefimo primo. Comes Nicolaus Palffy m. p. (L. S.)

Stephanus Dragfchics m. p.

„ Quod prsefens Copia cum fuo vero Originali concor-

det praefentibus atteftor. Munkacs, die 21. Martii 1721.

J. Joannes Hodermarfzky, Vicarius Generalis m.p*

U 2 CA
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CAPUT XXI.

|3 everendifsimo Domino Joanne Jofepho Hodermarfzky ,

Ordinis Sancti Bafilii Magni Abbate, ac Monafterii

ejusdem Ordinis in monte Csernek ad Munkacs fundati

Praelato, feu Superiore Regulari, fpatio Annorum tredecim

munus bocce gerente tandem menfe Februario die decima

fexta, Anno Domini 1729. pie in Domino requiefcente : Re-

ligiofa dicti Monafterii Communitas tJnanimi Voto elegit

libi pro Regulari Praelato ,
& legitimo fuo Superiore ipfum

Dominum Epifcopum Gennadium Bizanczy
, fequentibus fub

Conditionibus per praelibatam Communitatem propofitis
,

& per praelaudatum Dominum Epifcopum peramanter ac-

ceptatis & fubfcriptis, videlicet:

L Ut Neo -Electus Praelatus Regularis omnia Bona

Monalterii
,
tam mobilia

,
quam immobilia

,
cunctas res

quoquomodo ad ipfum fpectantia
,

quocunque Vocabulo

nominata, directe & immediate nomine Monalterii S. Ni-

colai Epifcopi & Confefforis, Titulo & Nomine Regularis

Praelati & Superioris Ordinis S. Bafilii Magni, non autem

Titulo Epifcopatus pofsideat, ufuet, regat, gubernet, ac

fecundum literas Fundationales Theodori Keriatovics Ducis

de Munkacs, quae pro folis duntaxat ReligioOs, & Mona-

chis Ruthenis foiiant, eadem Bona adminifiraret. &c.

II. Ut Bona dicti Monafterii, Ove mobilia, Ove immo-

bilia, 0 alicubi audirentur, vel reperirentur ,
Beneficio pii

Legati, vel quocunque alio recto modo obventa, aut ob-

PP
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lata, vel fi aliqua forent oppignerata, vel quocunque alio

injufto Titulo, & modo alienata, eidem Monalterio reha-

bere, & reluere conetur.

III. Ut ad Religionem nemo fufeipiatur
,

aut eidem

incorporetur, inconfultis & infeiis Veteranis ejusdem loci

Religiofis &c. nec aliquo mutetur aut translocetur quis-

piam ,
amoveaturque inconfulta tota Communitate Reli-

giofa Loci.

IV. Ut Inventarium rerum, tam mobilium, quam im-

mobilium in, & fuprafato Monalterio reperibiiium quan-

tocius conficeretur, illudque penes eosdem Religiofos, &
ipfum folum preetitulatum Praelatum & Superiorem noftrum

Regularem in Monalterio hocce maneret
,